
 

 

UCHWAŁA NR V/47/4/2017 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2017 r. 

w sprawie zmian budżetu Województwa Śląskiego na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity 

Dz. U. z 2017 roku, poz. 2096) 

Sejmik Województwa Śląskiego 

uchwala: 

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu Województwa Śląskiego na 2017 rok, polegających na zwiększeniu planu 

dochodów oraz wydatków własnych o kwotę 194 295 zł, zgodnie z wykazem, stanowiącym załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 
Przewodniczący Sejmiku Województwa Śląskiego 

 

 

Stanisław Gmitruk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 grudnia 2017 r.

Poz. 7263



Załącznik do Uchwały Nr V/47/4/2017 

Sejmiku Województwa Śląskiego 

z dnia 18 grudnia 2017 r. 

 

ZMIANY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

NA 2017 r. - zwiększenie - DOCHODY i WYDATKI 

     w zł 

Dz. Rozdz  Wyszczególnienie Dochody Wydatki  

758 Różne rozliczenia 71 127  

 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 71 127  

  
Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2017 rok. Subwencja 

ogólna. Część oświatowa 
71 127  

801 Oświata i wychowanie 43 308 114 435 

 80120 Licea ogólnokształcące 43 308 43 308 

  
Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2017 rok. Dochody 

własne, w tym bieżące. Środki ze źródeł pozabudżetowych 
43 308  

  Wydatki bieżące jednostek budżetowych  43 308 

  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane  5 668 

  w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych  37 640 

 80140 
Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 

zawodowego  71 127 

  Wydatki bieżące jednostek budżetowych  71 127 

  w tym wydatki związane z realizacją zadań statutowych  71 127 

851  Ochrona zdrowia 51 660 51 660 

 85157 Staże i specjalizacje medyczne 51 660 51 660 

  
Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2017 rok. Dochody 

własne, w tym bieżące. Dochody jednostek budżetowych  
51 660  

  Wydatki bieżące jednostek budżetowych  51 660 

  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane  51 660 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 28 200 28 200 

 85325 Fundusz Gwarantowanych Świadczeń Pracowniczych 28 200 28 200 

  
Dochody budżetu własnego Województwa Śląskiego na 2017 rok. Dochody 

własne, w tym bieżące. Dochody jednostek budżetowych 
28 200  

  Wydatki bieżące jednostek budżetowych  28 200 

  w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane  28 200 

RAZEM 194 295 194 295 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7263


		2017-12-27T12:26:18+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




